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Jakelussa mainituille

 

 Asettamispäätös / Työuran aikaista jatkuvaa oppi-
mista kehittävä työryhmä

 

 

Tausta:

Petteri Orpon hallitusohjelman mukaisesti aikuiskoulutustuki lakkautetaan 1.8.2024 alkaen. Aikuiskoulu-

tustuen mahdollistamalla jatkuvalla oppimisella on pyritty vastaamaan teknologisen kehityksen ja globali-

saation aiheuttamaan murrokseen työmarkkinoilla. Tutkimusten mukaan tuen hyödyt eivät kuitenkaan 

riitä kattamaan siitä aiheutuvia kustannuksia. Peruskoulun suorittaneilla aikuiskoulutukseen osallistumi-

sen hyödyt ovat kustannuksia suuremmat, mutta korkeakoulutaustaisilla hyödyt eivät riitä kattamaan 

edes koulutuksesta aiheutuvia kustannuksia. Näin ollen koulutusresurssit tulisi kohdistaa henkilöihin, 

jotka nostavat koulutustasoaan sekä koulutuksiin, jotka edesauttavat työllistymistä esimerkiksi 

työvoimapula-aloille. Lisäksi koulutusten tulisi olla sellaisia, että koulutuksen aikaiset tulonmenetykset 

jäisivät mahdollisimman pieniksi, minkä johdosta työn ohessa opiskelulle tulisi luoda nykyistä joustavam-

pia malleja.

Tehtävä:

Työryhmän tehtävänä on valmistella ehdotuksia keinoista, joilla tuetaan työuran aikaista jatkuvaa oppi-

mista ja vahvistetaan erityisesti niiden henkilöiden osaamista, joiden työmarkkina-asema on heikko ja 

koulutustaso matala. Työryhmän tavoitteena on löytää keinoja, jotka parantavat työllisyyttä ja vaikuttavat 

positiivisesti julkisen talouden tasapainoon. Työuran aikaisen opiskelun tuoman hyödyn tulisi kattaa siitä 

aiheutuvat kustannukset yhteiskunnalle ja kohdentua niille henkilöille, jotka lisäkoulutusta eniten tarvitse-

vat. Työryhmän tehtävänä on pohtia, millaisia muutoksia ehdotukset edellyttävät työnantajilta, julkiselta 

koulutusjärjestelmältä ja koulutuksen järjestäjiltä. 

Toimikausi:

1.10.2023 – 31.3.2024
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Työryhmän kokoonpano:

Valtiosihteeri Laura Rissanen STM, puheenjohtaja
Johtaja Essi Rentola, STM
Neuvotteleva virkamies Allan Seuri, OKM
Erityisasiantuntija Minna Nieminen, TEM
Johtava asiantuntija Miika Sahamies, Akava ry
Johtava asiantuntija Mirja Hannula, Elinkeinoelämän Keskusliitto EK
Osaamis- ja koulutuspolitikan asiantuntija Mertzi Bergman, KT Kunta- ja hyvinvointityönantajat
Asiantuntija Riina Nousiainen, STTK ry
Koulutus- ja työllisyysasioiden päällikkö Mikko Heinikoski, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
ry
Koulutuspolitiikan asiantuntija Mikko Kinnunen, Suomen Yrittäjät ry
Koulutuspalvelujen rehtori Ann-May Pitkäkangas, Optima
Rehtori Teppo Tapani, Tampereen Aikuiskoulutuskeskus TAKK
 
Sihteerit:
 
Hallitussihteeri Pekka Paaermaa, STM
Erityisasiantuntija Saara Ikkelä, OKM
Erityisasiantuntija Anna Toni, TEM
 
Työryhmä voi kuulla työssään keskeisiä sidosryhmiä.
 

Kustannukset
 
Työryhmän mahdolliset kustannukset maksetaan momentilta 33.01.01. Työryhmälle ei makseta 
kokouspalkkioita.
 

Muuta:

 
Työryhmän asettamisessa on noudatettu naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 
(609/1986) 4 a §:n 1 momenttia. 

Kansliapäällikkö Veli-Mikko Niemi

 

Hallitussihteeri Anu Kangasjärvi

  
 

 Jakelu  Työryhmän jäsenet ja sihteerit
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